
                                                                      
 

 
Università degli Studi di Bari “Aldo Moro” – Dipartimento di Informatica – U.O. Ricerca e Terza Missione 

Via Orabona 4, 70125 Bari, Italia 
Tel: (+39) 080 5443290 –  Fax: (+39) 080 5442031  –  Email: direttore.dib@uniba.it  

DIPARTIMENTO 
DI INFORMATICA 

 

 
 

Decreto del Direttore n. 78 del 16/09/2021 
 

IL DIRETTORE 
 
 
VISTO Il bando emesso con D.D. n. 72 del 07.09.2021 per la selezione pubblica per titoli 

per l’affidamento di un contratto di lavoro autonomo occasionale per la 
realizzazione di alcune attività nell'ambito della definizione delle metodologie e 
delle tecnologie a supporto della formazione sulla sicurezza stradale - Progetto 
TARANTO M.U.E.V.T.! CUP: E59E19000060001; 

ACCERTATA La pubblicazione del suddetto bando sull’Albo on line dell’Università degli Studi di 
Bari Aldo Moro, numero di affissione 2992/2021; 

ESAMINATE Le candidature ricevute e la rispondenza ai requisiti richiesti dal bando di cui sopra; 
 

DECRETA 
 
 
 Di escludere Lepore Antonio per mancanza dei requisiti dettati all’art. 4del bando in premessa. 
 

 
IL DIRETTORE 

(F.to Prof. Donato MALERBA) 
 

 


